Bouteilles 20 cl

Pepsi 2.50
Pepsi Max 2.50
7 up 2.50
Fanta 2.50
Ice Tea 2.50
Schweppes 2.50
(Tonic, Agrumes, Lemon)

Jus de Fruits Looza 2.50

(Pomme, Orange, Banane, Ananas, Fraise,
Ace rouge, Ace Kiwi, Abricot)

Jus d’orange pressé 4.00
San Pellegrino % 2.50 123,60
Vittel 2050 Jiine0 3,60

J&B

Jack Daniels
Pissang
Porto rouge
Porto blanc
Martini rouge
Martini blanc
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Ricard

Campari

Vodka

Kir Crémant

Kir Royal

Aperol Spritz

San Bitter

Crodino ]
Picon Biére 303,90 50¢5.90
Havana 5.00
Cynar 5.50
Prosecco 6.00
Couge de champagne 10.00
Lambrosco 5.00
Supplément 1.50

(pepsi, pepsi max, jus d'orange, red bull, etc)

Bofferding 30 2.70 50<4.90
Battin Gambrinus 3°¢ 2.80 501 4,90

Battin Fruitée
Battin Extra
Battin Blanche
Orval

Leffe Brune
Clausthaler
Coronna

Sambuca
Cognac Rémy Martin
Jagermeister
Get 27
Calvados
Poire
Amaretto
Limoncello
Irish Coffee
Averna

Buff

Grappa Bianca

Grappa luxe (Stravecchia)

Framboise
Mirabelle
Rhum Diplomatico

Expresso

Café

Café Creme
Double expresso
Cappuccino
Cappuccino Chantilly
Décaféine

Thé ou Infusion
Chocolat Chaud
Chocolat Chantilly
Latte Macchiato

3.90
3.90
3.90
3.90
3.90
3.90
3.90

5.90
6.90
5.90
5.90
5.90
5.90
5.90
5.90
8.00
5.90
5.90
5.90
12.00
5.90
5.90
12.00

1.90
2.00
2.20
2.40
2.50
3.10
210
2.60
2.50
3.10
3.00




